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Etter årsmøtet 16. juni 2008 har disse hatt til tillitsverv i Vellet: 
 

1. Styret:  
Leonard Larsen, leder 
Liv Aas, nestleder 
Roar Aannestad, sekretær 
Christine Bakken, kasserer 
Torgeir Moen, styremedlem 
Hanne Hernes, varamedlem 
Jo Wennesland, varamedlem 
Sverre L. Nielsen, varamedlem 

 

 
 
 
 
 

2. Utvalg:  
Slippen 
Morten Berntsen, leder  
Bjørn Kristoffersen 
Bjørn Eliassen 
Knut Rustad, kasserer 
Erik Tosdal Olsen, sekretær 
Bjørn Hansen 

             
 

Rosekomiteen 
Wenche Ødegårdstuen, leder 
Eva Johansen 
Gerd Anvik 

            Tone Martinsen 
 
 
 

Arrangementskomiteen 
Ive K. Singstad Jensen 
Cecilie Benterud 
Liv Bjørhusdal 
Roy Rison 
Per Andresen 
 

Flaggkomiteen 
Roy Jensen 
Jonny Olsen 

Revisjon 
Anne Haug Hansen, leder 
Anne Rustad 

Valgkomité 
Odd Stordal 
Ive K. Singstad Jensen1 
 

  
**** 

 
Arbeidet i utvalg og komiteer er en svært viktig del av Vellets virksomhet. Virksomheten på 
Slippen, i rosekomiteen og arrangementskomiteen har vært sentral i arbeidet som er gjort i 
perioden. 

I 2008/09 har 111 fastboende (familier og enkeltpersoner) og 72 fritidsboende betalt 
medlemskontingent til Holmsbu Vel. Når det gjelder fastboende er det en nedgang på 16 fra 
året før, mens antallet fritidsboende har økt med tre. 

 
3. Styrets arbeid 

Det har vært avholdt fire styremøter og behandlet 33 saker. Fremmøtet av 
styremedlemmer og vararepresentanter har vært meget godt. Leonard Larsen hadde 
permisjon mens han oppholdt seg i utlandet 19. januar - 23. februar 2009. Liv Aas 
fungerte da i ledervervet. 

Holmsbu Vel er medlem i Norges Velforbund og Oslofjordens Friluftsråd. 

 
1 Ive K. Singstad Jensen ble oppnevnt av styret etter at årsmøtet ga styret fullmakt til å supplere komiteen. 
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 Friområdene i Holmsbu 

Styret har fulgt opp arbeidet fra året før. Ordfører Anne-Hilde Rese fulgte opp 
tradisjonen med at kommunen befarer friområdene sammen med Vellet. 
Anbefalinger fra befaringen i juni er dessverre ikke fulgt opp av kommunen. 

De siste tre årene har Vellet utplassert åtte benker og bord på ulike friområder.  
 

 Kommunedelplanen for Holmsbu, Rødtangen og Kana 
Med den solide meningsmålingen fra 2006 samt årsmøteuttalelser i ryggen, har 
Holmsbu Vel arbeidet hardnakket for å unngå storutbygging på Rødtangen, ikke 
minst på grunn av trafikkbelastningen det ville medføre for Holmsbu og veien 
sørover. 4. november 2008 sluttbehandlet kommunestyret kommunedelplanen. Det 
hadde da lenge vært stille om saken mens en avventet resultatet av meklingen 
mellom fylkesmannen og kommunen om de tre områdene som gjensto i planen. 
Det ene var Toftestad, som kunne bli aktuelt for utbygging til turistformål. Vi var 
tilfreds da partene ble enig om hyttebygging av mindre omfang på området, at en 
skal ta hensyn til trafikkforholdene og ikke tillate utbygging som fører til trafikk ut 
over veiens kapasitet. Særlig tilfreds var vi med at meklingsprotokollen presiserte 
at det ikke skal tillates næringsvirksomhet som hotell eller lignende på Toftestad. 

Ved behandling i Plan- og utviklingsutvalget i oktober og utvalgets innstilling til 
kommunestyret var denne avgjørende setningen utelatt. Vi gikk derfor ut med 
personlige brev til kommunestyrets medlemmer samt leserinnlegg i lokalavisen. Vi 
oppfordret det politiske flertallet til å fatte et utvetydig vedtak som alle kan forstå 
og forholde seg til og gi en klar forsikring om at det ikke blir storutbygging på 
Toftestad. Vi tok også direkte kontakt med ordføreren og en rekke politikere. 
Holmsbu Vel fikk gehør for kravet, og den avgjørende setningen ble tatt inn i det 
endelige vedtaket i kommunestyret. 
 

 Sjøboden på Bakkeskjær 
Hurum kommune kjøpte i mars 2006 den ene av sjøbodene på Bakkeskjær, 
samtidig som det ble bevilget 130 000 kroner til oppgradering og vedlikehold av 
den gamle bygningen. Vellet har ved flere anledninger uttrykt bekymring for totalt 
forfall dersom ikke vedlikeholdsarbeidet kom i gang, sist i et brev til kommunen i 
oktober 2008. 

Vi ble kjent med at det i mai 2007 var et møte mellom Oslofjordens Friluftsråd 
(OF) og Hurum kommune der en drøftet muligheten for at sjøboden kan inngå i 
kystleden. Bakkeskjær ble også nevnt som et mulig kystledsted i OFs årsberetning. 
Til organisasjonens årsmøte i mars 2009 sendte vi derfor inn dette forslaget til OFs 
arbeidsplan: (OF skal) Arbeide videre med muligheten for et samarbeid med 
Hurum kommune slik at den gamle sjøboden på Bakkeskjær i Holmsbu kan inngå i 
kystleden.  I begrunnelsen pekte vi blant annet på at sjøboden er i meget dårlig 
stand, og at vi har tiltro til at et videre engasjement fra OFs side vil bidra til at 
saken blir aktualisert og bygningen tatt vare på. Årsmøtet sluttet seg til forslaget. 

16. april svarte kommunen på Vellets brev fra oktober 2008. Der heter det at 
tilrettelegging for kystledhytte blant annet krever omregulering. Kommunen har 
søkt fylkesmannen om midler til dette. Når omreguleringen er i orden, ønsker 
kommunen samarbeid med OF slik at sjøboden kan inngå i kystleden. De 130 000 
kronene som ble bevilget til vedlikehold er omdisponert til omreguleringen. Nye 
midler til vedlikehold skal innarbeides i budsjettet for 2010.   
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 Utviklingen i Holmsbu sentrum 

Gruppen som næringslivet og Holmsbu Vel tok initiativ til høsten 2007 har holdt 
fire møter med ordføreren og andre representanter for kommunen: to møter i 2008 
samt to møter våren 2009.  

Høsten 2008 tok kommunen initiativ til en spørreundersøkelse blant fastboende og 
fritidsboende i det sentrale Holmsbu. Det ble sendt ut skjemaer til 100 husstander, 
og det kom inn 65 svar. Svarene viste blant annet at 67 prosent fant støyforholdene 
om sommeren akseptable, mens 33 prosent var av motsatt mening. Trafikkstøyen 
er mest plagsom, tett fulgt av støy fra uteservering og mennesker i gatene. Støy fra 
utekonsertene ble oppfattet som mindre plagsom, noe som kan ha sammenheng 
med at konsertene bare skjer et begrenset antall ganger i løpet av sommeren. 
Resultatet av undersøkelsen sendes ut sammen med Vellets årsberetning. 

I 2007 sendte syv fritidsboende og fem fastboende husstander i Holmsbu sentrum 
en klage over støy og bråk til kommunen, fylkesmannen og kommunelegen. Våren 
2008 vedtok kommunen ikke å gi pålegg om ytterligere tiltak for å imøtekomme 
klagerne. Saken gikk videre til fylkesmannen, som i desember 2008 besluttet at en 
ikke fant grunn til å overprøve kommunens vurdering. 
     

 TV-innsamlingen 2008 
Vellet stilte som vanlig bøssebærere til TV-aksjonen i oktober, som gikk til Blå 
Kors. Oppslutningen var bra. I motsetning til tidligere blir ikke opptellingen lenger 
gjort etter grensene for fellesutvalgene, men slått sammen for hele kommunen. Vi 
vet derfor ikke hvor mye som ble samlet inn i vårt område. 
 

 Vedlikeholdsavtale for rosebedet i havna 
Rosekomiteen står for den praktiske gjennomføringen av avtalen med kommunen, 
som ga oss et bidrag på 11.000 kroner i 2008. 
 

 Nærmiljømidler 2008 
Vellet fikk innvilget 6.000 kroner til to benker som er plassert på 
havnepromenaden under Bakkåsen. Vellets egenandel er 8.225 kroner. 
 

 Boplikt 
Hurum kommune fremmet våren 2007 forslag om nedsatt konsesjonsgrense for 
boplikt på vanlige bolighus. Den aktuelle bakgrunnen var å unngå at de nye husene 
i Schulerudhagen blir ferieboliger. I en uttalelse fra årsmøtet 2007 sluttet Holmsbu 
vel seg til dette. Der heter det blant annet: ”Når det store flertallet av innbyggerne 
i Holmsbu ønsker økt boligbygging, betyr dette at de ønsker flere fastboende - ikke 
folk som kjøper bolighus og benytter dem til ferieformål.” 

Etter dette var det stille om boplikten inntil Plan- og utviklingsutvalget i mars 2009 
tok opp saken. Utvalget anbefalte kommunestyret å beholde boplikten for 
Holmsbu, men oppheve den for resten av kommunen. Administrasjonen skulle da 
”…komme med forslag på hvilke eiendommer i Holmsbu som bør omfattes av 
forskriften.”  Vellet mente dette var en uheldig og lite presis formulering, og 
foreslo overfor ordføreren at en heller måtte se på hvilke områder eller steder/soner 
i Holmsbu som skulle omfattes av boplikten, og hvordan saken skulle håndteres 
der det tradisjonelt har vært en blanding av hytter og boliger.  

Et knapt flertall i kommunestyret mente det ikke er behov for boplikt i det hele tatt. 
De reverserte dermed vedtaket om boplikt fra 2007, men bestemte å sende saken ut 
på høring. Samtidig med årsberetningen sender Vellet ut et spørreskjema der de 
fastboende i Holmsbu blir bedt om å si sin mening om boplikten.  
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 Samarbeidet med kommunen 

Vellet har sett det som en av sine viktigste oppgaver å arbeide for bedre 
tilgjengelighet og merking av de kommunale friområdene i og rundt Holmsbu, 
spesielt på grunn av den økte tilstrømmingen av besøkende om sommeren. Sett 
under ett de siste årene har samarbeidet med kommunen om dette vært bra. Det 
gjenstår imidlertid en del tiltak og forbedringer. Disse ble sist diskutert på en 
befaring i juni 2008, uten at det har skjedd noe med konkusjonene fra denne 
befaringen. Vi savner særlig avklaring på to saker om fri ferdsel på friområdene, 
som kommunen selv tok opp etter befaringen i 2004. Begge sakene gikk til 
fylkesmannen, som sendte dem tilbake til kommunen på grunn av feil 
saksbehandling. Vellet etterlyste oppfølging av sakene i februar 2007, men har 
ennå ikke fått svar på brevet. Vi er imidlertid kjent med at det er gitt pålegg om 
fjerning av den ene hindringen, og at kommunen eventuelt vil besørge dette selv. 

Dialogen med kommunen om utviklingen i Holmsbu sentrum fungerer bra.      
       

 Grasrotandelen 
Grasrotandelen ble innført 1. mars 2009. Gjennom denne ordningen kan alle som 
spiller hos Norsk Tipping gi inntil fem prosent av sitt spillebeløp til en 
organisasjon eller forening. Spilleren gir beskjed til tippekommisjonæren om 
hvilken organisasjon som skal få andelen. Tipper en på nettet, registrerer en dette 
selv. Et slikt tilskudd kan bidra til å gi mottakerne akkurat det løftet de trenger i 
sitt arbeid. 

For å kunne motta tilskudd må en registrere seg i Frivillighetsregisteret i 
Brønnøysundregistrene, noe Holmsbu Vel har gjort. Spiller en hos Norsk Tipping, 
kan en samtidig støtte Vellet. Vi har mange oppgaver som skal løses med et trangt 
budsjett. Et tilskudd fra Grasrotandelen vil bidra til at vi kan gjøre enda mer til det 
beste for alle i Holmsbusamfunnet. 
 

 Bussbua 
Kommunen har påtatt seg ansvar for reparasjon av bussbua og det elektriske 
uttaket på Torget.  

Oppslagstavla i bussbua ser ryddig ut etter at et av styremedlemmene påtok seg å 
holde orden på oppslagene. 
 

 Internett 
Holmsbu Vel har egen nettside med internettadressen www.holmsbuvel.no. Siden 
administreres av Morten Arnesen. Vellets side er også lenket til hjemmesiden til 
Holmsbuopplevelser. 
 

 Fellesutvalget for Holmsbu, Rødtangen og Kana 
På Fellesutvalgets årsmøte 25. februar 2008 ble Sigrun Johnstad gjenvalgt som 
leder og Leonard Larsen som sekretær. Det er ikke holdt årsmøte i 2009. 

 
 Representasjon 

Liv Aas representerte Holmsbu Vel på Norges Velforbunds nærmiljøkonferanse og 
på jubileumsmarkeringen til Oslofjordens Friluftsråd (OF). Jo Wennesland 
representerte Vellet på OFs årsmøte. 

 
 
 
 

http://www.holmsbuvel.no/
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4. Utvalgsarbeidet 

 Rosekomiteen 
Også i 2008 skjedde det anleggsarbeid i Holmsbu havn. Denne gangen var det et 
overvannsrør som måtte krysse veien og rosebedet. Utbyggerne i Schulerudhagen 
har betalt for istandsetting etter grøftekryssingen. De har betalt full erstatning, selv 
om vi uansett hadde tenkt å skifte ut rosene fra 1993 i dette feltet. 

Feltet ved siden av den kommunale pumpestasjonen kan endelig anses å være 
reetablert. 

I flere år hadde vi gratis rørleggerhjelp i havna. Dette er vi veldig glad for, og vi 
merker nå at det sparte oss for mange utgifter. Sagt med andre ord har 
rørleggerutgiftene vært høye i 2008 på grunn av opprydding etter diverse arbeid. 
Som en følge av dette vil vi i 2009 sende et brev til de næringsdrivende i Holmsbu 
og be om økonomisk støtte til dette, samt videre planting av stauder. 

Rosenes dag ble arrangert av Hurum hagelag lørdag 12. juli, med kåring av 
publikums vakreste rose. Vi konstaterer fortsatt stor interesse for rosene. 
 

 Arrangementskomiteen 
Vårdugnaden i forkant av fjorårets 17. mai var godt besøkt, og gater og strender 
ble ryddet. Det ble plassert to konteinere på torget. 

Til 17. mai rigget arrangementskomiteen opp talerstol og pyntet med bjørk og 
flagg på trappa til Holmsbu Handel. Vi fikk noe trøbbel med høytaleranlegget som 
ikke virket. Robert Hageby lånte velvillig ut sitt private, og fylkesmann Kirsti 
Kolle Grøndahl, som var årets taler, ble dermed hørt av alle. 

Halvor Aas skaffet et meget pent juletre. Arrangementet med tenning av julegrana 
fulgte det tradisjonelle mønsteret, og tre julenisser delte ut poser til barna. Det ble 
pakket 220 poser, det overskytende gikk til juletrefesten på Varden. To voksne 
pluss poser ble dermed bidraget til Kana Vels juletrefest, der også barn fra 
Holmsbu er med. 

Velfesten 2009 ble holdt på Holmsbu Bad 14. mars. 71 betalende deltakere og 
enda et år med overskudd på lotteriet: 4 740 kroner til Vellets kasse. 
 

 Slippen 
Vi hadde en meget vellykket dugnad 9. august, da over 30 av Slippens brukere 
deltok med stor innsats. Resten av trekaien ble fornyet og innsatt med treolje. De 
gamle materialene fra kaien, fra platting foran inngangsdør og annet søppel fra 
området og hus ble transportert til fyllplass. Buskas ble fjernet og noe rydding i 
hus ble utført. 

På høsten, før opptak av båter, ble jordlaget på hovedplassen skrapt vekk ved hjelp 
av gravemaskin. Området ble jevnet ut, duk lagt og grus fylt på, også i 
sliskebanene og ved inngangsdør. Dette arbeidet ble utfør av entreprenør. 

Forberedelser til opparbeidelse av friområde mot Bugtestranda er i gang. 

Slippenutvalget har hatt tre møter pluss ett med representanter fra Vellets styre. 

Totalt lå 50 båter, inkludert en kano, i vinteropplag i 2008/2009. 
 

**** 
Holmsbu, 27. april 2009 

Styret i Holmsbu Vel  


